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PDF-formatet giver dig mulighed for at gemme uploadede dokumenter, bøger, abstracts på din computer i deres originale form. De åbnes ved hjælp af et specielt program Adobe Reader. Der er flere måder at udtrække tekst fra pdf.












Sådan udtrækkes tekst fra pdf



Er det nødvendigt

	- tekst i pdf-format
	- program til læsning af pdf-filer (Adobe Reader);
	- installeret OCR-program
	- pdf-filer konverteringsprogram;
	- internettet.




Instruktioner

Trin 1

Kontroller den version af Adobe Reader, der er installeret på din computer. For at gøre dette skal du vælge genvejen på skrivebordet med programmets navn, højreklikke, i pop op-menuen vælge emnet "Egenskaber" (det er det seneste). I det vindue, der åbnes, overfor programikonet vil navnet Adobe Reader være efterfulgt af et nummer. Den repræsenterer versionen (for eksempel Adobe Reader 9). De seneste versioner er 9 og 10.

Trin 2

Åbn den pdf-tekst, du vil udtrække. Hvis du har en af de nyeste versioner af Adobe Reader installeret på din computer, er der en Gem som tekst-funktion. Vælg denne kommando, og dokumentets tekst bliver tilgængelig til redigering.









Trin 3

Også til udpakning af et afsnit med tekst er der et værktøj "Valg" / Tekstvalg. Brug den, når du arbejder med et stykke tekst, du skal rette. Udvid rektanglet over hele det afsnit, du ønsker. Brug højre museknap til at kopiere markeringen. Det gemmes på udklipsholderen. Åbn den teksteditor, du bruger. Indsæt den kopierede tekst. Rediger det, som du finder passende.

Trin 4

Der er situationer, hvor teksten er beskyttet mod kopiering og rettelse. I dette tilfælde skal du bruge specielle programmer til tekstgenkendelse. Det kan enten være et af OCR-programmerne (for eksempel OmniPage eller ABBYY FineReader); konverteringssoftware (ABBYY PDF Transformer osv.)

Trin 5

Den mest basale måde at konvertere en pdf-fil til reparation på er online ressourcer. For eksempel https://www.pdfonline.com/pdf-to-word-converter/. Det giver dig mulighed for at downloade en kildefil af enhver størrelse, kræver ikke e-mail. Når du er på siden, skal du vælge "Gennemse". Angiv stien til kildefilen. Brug knappen Upload og konverter til at bekræfte dit valg. Efter et stykke tid giver programmet dig en fil klar til redigering i tekstformat.














Anbefalede:


Sådan Udtrækkes Information Fra En Harddisk




Mens computeren kører, kan der være et problem med harddisken. Nogle mennesker går hurtigt i butikken for at få et nyt drev. Andre forsøger at gendanne oplysninger fra den gamle harddisk alene. Hvad hvis der ikke var noget gendannelsespunkt på din computer, hvad skal du gøre i dette tilfælde?

Sådan Udtrækkes En Side Fra En Pdf



Når det er nødvendigt at vælge bestemte sider fra et PDF-dokument, har ikke-professionelle brugere spørgsmålet om, hvordan dette kan gøres. Der er flere muligheder for at løse dette problem. Er det nødvendigt - dokument i pdf-format - et af de anførte programmer:

Sådan Udtrækkes Et Billede Fra En Video



Du kan udtrække stillbilleder fra en video ved hjælp af et stort antal populære afspillere, for eksempel i Classic Media Player. Windows leveres som standard med Movie Maker (Windows Live Movie Studio i nyere versioner af Windows), som også giver dig mulighed for at tage et skærmbillede

Sådan Udtrækkes Fra Arkiv Winrar



WinRAR er et arkiveringsprogram, der blev oprettet og konstant udviklet af skaberne af rar-formatet. Ud over den "native" rar-udvidelse er applikationen i stand til at læse zip-, 7z-, arj-, iso-, cab-, gzip-, tar- og andre filer, så installation af denne arkiver i dit operativsystem kan udvide det tilgængelige arsenal af værktøjer til arbejde med filer

Sådan Udtrækkes Data Fra En Harddisk



I dette uforudsigelige liv kan alt ske. For eksempel slettes data, der er gemt på din harddisk, helt sikkert ved et uheld af en person. Synes du det er værd at skabe panik? Ikke. Disse data kan gendannes. Instruktioner Trin 1 Download fra Internettet, og installer programmet Zero Assumption Recovery på din pc for at udtrække data fra harddisken
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Sådan Genstarter Du Blæksprutte
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Sådan ændres Kaldenavn
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Sådan Oprettes Dit Eget Domæne
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Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan Fortrylles Genstande I Minecraft







	



Sådan Fortrylles Våben I Skyrim







	



Sådan Downloades Et Spil Til Din Computer







	



Sådan Bygger Du En Portal I Minecraft







	



Sådan ændres Chatfarven







	



Sådan Laver Du Papir I Minecraft







	



Hvordan Man Laver En Bog I Minecraft







	



Sådan Dyrkes Sukkerrør I Minecraft







	



Sådan Tildeles RAM Til Java







	



Sådan Tildeles Hukommelse Til Et Grafikkort







	



Sådan øges Størrelsen På Den Virtuelle Hukommelse







	



Sådan Pumpes Hurtigt Alkymi I Skyrim







	



Sådan Brænder Du Et Diskbillede Til Ultraiso







	



Sådan Brænder Du Et Spil Til En Virtuel Disk







	



Hvordan Man Besejrer Ancano I Skyrim
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Sådan Gendannes Cd-rom
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Sådan Oprettes En Kompileret Fil
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Sådan Starter Du Kompilatoren
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Sådan Fjernes En Gammel Kerne

Et godt træk ved operativsystemer i Linux-familien er evnen til at ændre dem fleksibelt. Så hvis det ønskes, kan brugeren installere en nyere kerne. I dette tilfælde er det muligt at starte med kernen i den tidligere version. Efter bekræftelse af, at systemet er stabilt, er det dog fornuftigt at fjerne den gamle kerne







	



Sådan Fjernes Linux-operativsystemet

Linux-operativsystemet kan endnu ikke konkurrere i popularitet med Windows. Mange brugere installerer det bare for nysgerrighed og ønsker efter et stykke tid at vende tilbage til det gamle operativsystem igen. Grundlæggende er hovedårsagen til at opgive Linux ulejligheden ved at installere programmer







	



Sådan åbnes Porte På Ekstern Ip

Eksterne IP-adresser bruges, når du har brug for at oprette en ekstern computeradgang, VPN-forbindelse eller hjemmeserver. Fremgangsmåden til åbning af de nødvendige porte er en standardhandling, der udføres i Windows Firewall-indstillinger







	



Sådan åbnes En Port Via Windows Firewall

Windows Firewall er et indbygget værktøj i dette operativsystem, der kontrollerer data, der indtastes via det lokale netværk og internettet. For at køre programmer installeret på din computer skal du muligvis åbne en port. Instruktioner Trin 1 Hvis din computer kører Windows XP, skal du dobbeltklikke på ikonet i Kontrolpanel for at åbne Windows Firewall-tjenesten







	



Sådan Afblokeres En Port

Udviklingen af internetteknologier i dag gør det let at kommunikere, arbejde og spille over netværket med enhver indbygger på planeten. For at gøre dette skal computeren have en aktiv internetforbindelse, som er angivet, herunder gennem specielle porte




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan Kontrolleres Et Program For Vira

Hvis uforståelige fænomener vises i din computers arbejde - hyppige fejl, for langsomt arbejde, frysning, filkorruption og et pludseligt fald i ledig plads på harddisken, er det tid for dig at kontrollere operativsystemet for vira. For at gøre dette skal du have et effektivt antivirusprogram







	



Sådan Gendannes Slettet Videofil

Sletning af filer fra din harddisk er en reversibel proces. De fleste af de slettede data kan gendannes. For at gøre dette skal du bruge specielle programmer og følge nogle regler. Nødvendig - Let opsving. Instruktioner Trin 1 Efter sletning af nødvendige data må du aldrig udføre nogen handlinger på harddisken







	



Hvordan Man Laver Lyn I Photoshop

Hvis du vil lave en tordenvejrscollage, har du brug for et lynbillede. Du kan søge efter et foto på Internettet, eller du kan prøve at skildre lyn ved hjælp af Adobe Photoshop. Instruktioner Trin 1 Åbn et billede med en overskyet himmel







	



Sådan Slipper Du Af Med Bannere, Der Kræver, At Du Sender SMS

En bestemt type virusprogram får adware til at vises på skrivebordet. Efter at have sendt en SMS-besked til det angivne nummer modtager du naturligvis ikke en banner-deaktiveringskode. Du kan fjerne dette vindue ved hjælp af specielle hjælpeprogrammer







	



Sådan Tilsluttes En Blæser Til En Strømforsyning

Der er tidspunkter, hvor blæseren holder op med at dreje og køle strømforsyningskomponenterne. I dette tilfælde er det slet ikke nødvendigt at købe en ny strømforsyning. Den gamle ventilator skal udskiftes. Ved at udskifte køleren til strømforsyningsenheden kan du forlænge enhedens levetid betydeligt og spare på at købe en ny
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Sådan Startes Harddiske Op

For Linux-brugere er det undertiden bare nødvendigt at køre Microsoft Office-programmet. Men af hensyn til flere tilfælde giver det ingen mening at installere det. Det er en anden sag, hvis din computer har to af de mest almindelige operativsystemer:







	



Sådan Tilsluttes En Fjerncomputer

Hvis du har brug for at etablere fjernadgang til en anden computer, er det meget muligt, selvom de to pc'er, du har brug for, er geografisk placeret forskellige steder. Brug et specielt program til dette formål. Sådan gør du det. Er det nødvendigt For at oprette en fjernforbindelse med en anden pc har du brug for TeamViewer-programmet, id for den anden computer, og hvis dette ikke er din maskine, samtykke fra dens ejer







	



Sådan Nulstilles Asus Zenbook Til Fabriksindstillinger

Selv de dyreste og kraftigste bærbare computere kan begynde at fungere dårligt, de kan vise forskellige irriterende annoncer, nye applikationer, der er installeret alene og andre grimme vira. I et sådant tilfælde er en af de nemmeste løsninger at bringe din bærbare computer tilbage til fabriksindstillingerne







	



Sådan Gendannes Data Fra En Disk

Én skødesløs bevægelse af musen - og du slettet ved et uheld de nødvendige data fra din pc. Det er en skam, men ikke "fatalt", slettede data kan "genanimeres". Du kan gendanne data ved et uheld slettet fra disken ved hjælp af et specielt program







	



Sådan Installeres Compileren

Du kan programmere på java-sproget i en almindelig notesblok. Sandt nok vil der ikke være nogen antydninger af miljøet om fejl eller klassearv, der vil ikke være nogen smuk og praktisk fremhævning af koden. Derudover skal du have kompileren, der følger med Java Development Kit, for at kompilere den kode, du skriver
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